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NeoNail Baby Boomer White
Paint Gel UV/LED - 6,5 ml

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 8399-7

Producent Neonail

Opis produktu
Baby Boomer White Paint Gel, czyli biały żel do zdobień

Chcesz stworzyć kobiece, przepiękne wzory, które sprawią, że Twój manicure dopasuje się zarówno do eleganckich, jak
i szalonych stylizacji?
Postaw na produkt, który Ci to ułatwi – oto biały żel do zdobień Baby Boomer White Paint Gel!

Dlaczego warto zdecydować się na Baby Boomer White Paint Gel?

Pokochasz go za:

perfekcyjny, śnieżnobiały odcień o mocnej pigmentacji i dobrym kryciu
idealne uzupełnienie Baby Boomer Base – razem tworzą perfekcyjny duet, który pomoże Ci wykonać wymarzone
zdobienie
średniogęstą konsystencję ułatwiającą prace z produktem – poradzą z nią sobie nawet osoby początkujące, które
dopiero zaczynają przygodę z wykonywaniem wzorów na paznokciach
szybką i łatwą aplikację za pomocą wygodnego pędzelka
perfekcyjny wygląd stylizacji – Twój manicure nawet długi czas po jego wykonaniu będzie wyglądał tak, jakbyś dopiero
co go stworzyła
możliwość wykonywania różnorodnych zdobień – od nowoczesnej stylizacji baby boomer po klasyczny i ponadczasowy
french manicure.

Jak użyć?

1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć Cleanerem.

2. Na przygotowaną płytkę zaaplikować cienką warstwę np. Baby Boomer Base, utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.

3. Nałożyć drugą, nieco grubszą warstwę na naturalny paznokieć oraz na szablon (jeśli decydujemy się na przedłużenie).
Całość utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli. Dla uzyskania właściwej budowy paznokcia czynność należy powtórzyć.

4. Po utwardzeniu, zdjąć delikatnie szablon a paznokcie należy wyrównać pilnikiem o gradacji 180. Usunąć powstały pył,
następnie przemyć wacikiem nasączonym Cleanerem.

5. Nałożyć na gąbeczkę niewielką ilość White Paint Gel a następnie rozprowadzić delikatnie na około 1/3 długości paznokcia.

Paint Gel "stemplujemy" delikatnie przy użyciu gąbeczki zaczynając od wolnego brzegu, przesuwając się w stronę
nasady paznokcia. „Stemplowanie” należy przeprowadzać w taki sposób by otrzymać płynne przejście pomiędzy
kolorem białym Paint Gelu a różowym kolorem bazy. Całość utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.

6. By uzyskać zadowalający efekt należy w ten sam sposób zaaplikować 1-2 warstwy White Paint Gel, a następnie utwardzić w
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lampie LED lub UV według tabeli.

7. Nałożyć cienką warstwę Hard Top w celu zabezpieczenia stylizacji i nadania jej połysku. Całość utwardzić w lampie LED lub
UV według tabeli a następnie przemyć Cleanerem.

Skład

Aliphatic Urethane Acrylate, Epoxy Acrylate Resin, Trimethylolpropane Triethoxy Triacrylate, Trimethylbenzoyl
Diphenylphosphine Oxide, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Silica Dimethyl Silylate, Polyester Resin, Polyether modified
polydimethylsiloxane, Ethylhexylacrylate, p-Hydroxyanisole, Modified Polysiloxane, Hydroquinone, CI 77891.

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci.

 

TABELA UTWARDZANIA
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